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HALA-MAGAZYN NA WYNAJEM
pow. całkowita: 810 m2,

Zielona Góra, Trasa północna

Cena 18 000 zł

Biuro nieruchomości DOM pośredniczy w wynajmie hali magazynowej  o powierzchni 650m2.
Zaplecze socjalne i biurowe w bryle budynku 160m2. Obiekt w idealnym stanie.
Jedna automatyczna brama wjazdowa.
Przed budynkiem  parking i plac manewrowy wyłożony kostką brukową. Teren ogrodzony i monitorowany. Dwa
wjazdy na posesję. Idealnie pod duże samochody dostawcze ( Tir). Na terenie posesji znajduje się kompleks
innych nowych, wynajętych hal. Wys. hali 6m, bram wjazdowych 4m, szer. 3.5m. Ogrzewanie z nagrzewnic
wodnych.
Dostępne wszystkie media. Wysoki standard. Dobry i szybki dojazd z drogi głównej. Bliska odległość Al.
Zjednoczenia, Trasy Północnej i S3.
 Do kwoty najmu należy doliczyć podatek Vat.
Polecamy.
"Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego"
Więcej informacji w biurze lub u agenta prowadzącego. Zapraszamy do zapoznania się z innymi ofertami na
www.domlubuskie.pl
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Symbol 1000/DML/OHW Rodzaj nieruchomości HALA-MAGAZYN

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 18 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo Lubuskie

Powiat Zielonogórski Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle Trasa północna

Ulica Trasa Północna Okolica strefa przemysłowa,
obwodnica miasta.

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

Powierzchnia całkowita 810 m² Powierzchnia użytkowa 810 m²

Powierzchnia magazynowa 650 m² Powierzchnia biurowa 160 m²

Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT Standard IDEALNY

Liczba WC 1 Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Ochrona JEST

Rodzaj podłogi NIEPYLNA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Parking strzeżony JEST

Parking TIR JEST Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Stan budynku BARDZO DOBRY Instalacja przeciwpożarowa JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


